
UCHWAŁA NR XXII/148/2020 
 

RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie sprzedaży działki nr 134/6 w miejscowości Zawadka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) Rada Gminy 
Olszówka uchwala co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargowym działki położonej w miejscowości Zawadka 

oznaczonej numerem geodezyjnym 134/6 o pow. 0,5718 ha, ark. 1, obręb Zawadka, gm. Olszówka. 

§ 2.  
Sprzedaż nastąpi za cenę określoną przez rzeczoznawcę majątkowego. Koszty aktu notarialnego 

ponosi kupujący. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

     
Przewodniczący Rady Gminy Olszówka /-/ Zbigniew Górecki



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXII/148/2020 
Rady Gminy Olszówka 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Działkę nr 134/6 położoną w Zawadce stanowią grunty orne klasy VI. Działka ta nie podlega dzierżawie, 
jest nieużytkowana. Sprzedaż jej przyniesie korzyści Gminie Olszówka, dlatego przyjęcie uchwały uznaje 
się za zasadne.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie 

		2020-12-17T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Marek Górecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




